Открытый конкурс на право заключения  муниципального контракта на проведение  ремонта улично-дорожной сети  поселка Сонково Тверской области

                                                                 Протокол
Внесения изменений  в конкурсную документацию   открытого  конкурса на право заключения муниципального контракта на проведение  ремонта улично-дорожной сети  поселка Сонково Тверской области

п. Сонково                                                                                                              24.10.2007г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель конкурсной комиссии: Ершова Т.М.

Члены комиссии:  Алексеева С.Е., Кузнецова Ю.Н.
Секретарь комиссии: Перлова Е.С.

Представитель Заказчика   -   Возненко А.Г., Глава администрации городского

поселения п.Сонково Тверской области

1.  Повестка дня: внесение изменений в конкурсной документации открытого конкурса на право заключения муниципального контракта на проведение  ремонта улично-дорожной сети  поселка Сонково Тверской области

2. Муниципальным заказчиком  является: муниципальное образование городское поселение п.Сонково.

4. Процедура  внесения изменений в конкурсную документацию вызвана  желанием   Заказчика внести изменения в перечень и количество  выставляемых лотов.

                                                         Изменения

 в  конкурсную документацию  на право заключения  муниципального контракта на  право заключения муниципального контракта на проведение  ремонта улично-дорожной сети  поселка Сонково Тверской области.

        В пункт 1 «Предмет конкурса» Инструкции участникам размещения Заказа по подготовке Заявок на участие в конкурсе внести следующие изменения:

5) ремонт улично-дорожной сети п.Сонково пешеходный переход от ул. Клубная к Дому Культуры.
      В пункт «Цель конкурса» Положения  информационных карт внести следующие изменения:

5) ремонт улично-дорожной сети п.Сонково пешеходный переход от ул. Клубная к Дому Культуры.
     В пункт «Начальная цена контракта» Положения  информационных карт внести следующие изменения:

Лот №5 – 32 254рубля.

    В пункт «Приложение №1 к контракту. Квартальное задание производства работ на 2007год. Наименование работ»   внести следующие изменения:

5) ремонт улично-дорожной сети п.Сонково пешеходный переход от ул. Клубная к Дому Культуры.

     «Заказ на поставку»  изложить в редакции:

 - в перечень наименования работ добавить -  5) ремонт улично-дорожной сети п.Сонково пешеходный переход от ул. Клубная к Дому Культуры.

 - в пункт «Начальная цена контракта (в ценах 2007года)» добавить  - лот №5 -32 254рубля.
Руководствуясь  ФЗ-№94 от 21 июня  2005 года « О размещении заказов на поставки  товаров, выполнении работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,  комиссия приняла решение:

1. Внести  указанные изменения в конкурсную документацию.

2. О данном решении  известить всех Поставщиков,  получивших конкурсную документацию.

      3. Единой комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд Администрации Сонковского района в срок, предусмотренный законом, изменения в конкурсной документации  на  право заключения муниципального контракта на проведение  ремонта улично-дорожной сети  поселка Сонково Тверской области разместить на официальном сайте в сети «Интернет» и опубликовать в официальном печатном издании.

Решение принято единогласно всеми членами комиссии.

       Председатель комиссии:___________________   Ершова Т.М.

	Члены  комиссии
	__________________Кузнецова Ю.Н.

	____________________ Алексеева С.Е.

       Секретарь комиссии:  _________________________Перлова Е.С.

       Представитель Заказчика      ____________________   Возненко А.Г., Глава

                                                                                                администрации городского

                                                                                                поселения п.Сонково

                                                                                                   Тверской области
PAGE
1